
<thù1-e.P.1 t'tà depl{ :7f adt: Lap/?a :Yrceota dt' <tfata/?f<;aro-

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

TENUTO CONTO 

ACQUISITA 

D.R.n. 81 .i h 
II RETTORE 

lo Statuto dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro emanato con 
D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160; 

il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi e e 
ss.mm.ii 

il Regolamento per il reclutamento dei Collaboratori ed Esperti Linguistici, 
emanato con D.R. n. 560 del 14/05/2020 e modificato con D.R. n. 722 del 
31.05.2021, nonché Regolamento relativo alle attivita' svolte dai collaboratori 
ed esperti linguistici, emanato con D.R. n. 561 del 14.05.2020 e ss.mm.ii.; 

il D.R. n. 62 del 18.01.2023, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. IV Serie 
Speciale - "Concorsi ed Esami" - n. 11 del 10.02.2023, con il quale è stato 
indetto un concorso pubblico per titoli ed esame per il reclutamento di n. 2 
collaboratori ed esperti linguistici (CEL) in lingua inglese con contratto di 
lavoro subordinato a tempo determinato e a tempo pieno per l'a.a. 2022/2023 
presso l'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro; 

della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta 
selezione, giusto art. 6 del Regolamento per il reclutamento dei Collaboratori 
ed Esperti Linguistici presso l'Università degli Studi Magna Graecia di 
Catanzaro; 

la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

Per quanto espresso nel preambolo: 

Ai sensi dell'art. 6 del Regolamento per il reclutamento dei Collaboratori ed Esperti Linguistici presso 
l'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro citato in premessa, è nominata la Commissione 
Giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esame per il reclutamento di n. 2 collaboratori ed 
esperti linguistici (CEL) in lingua inglese con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e 
a tempo pieno per l'a.a. 2022/2023 presso l'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, di 
cui al D.R. n. 62 del 18.01.2023, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. IV Serie Speciale -
"Concorsi ed Esami" - n. 11 del 10.02.2023, che risulta così costituita: 



Componenti 

- Prof. NISTICO' Steve11 Paul - Presidente - Professore Ordinario - SSD MED/35- S.C. 06/D4 
- Dipartimento di Scienze della Salute - Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro; 

- Doti. RUSSO Michele- Ricercatore a tempo determinato di tipo b - SSD L-LIN/12- S.C. 
10/Ll - Università degli Studi di Foggia; 

Dotl.ssa TOFFLE Marv Ellen - Ricercatore a tempo determinato di tipo b - SSD L-LIN/12-
S.C. 10/Ll - Università degli Studi di Messina; 

Segretario 

- Dotl.ssa MANGANO Giovanna -Personale Tecnico Amministrativo - Area Amministrativa 
Gestionale - Categoria C- Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro. 

Catanzaro, Il Rettore 

Prof. Giovambattista De Sarro 
d~ 
OMISSIS 




